2022年７月15日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 小林 謙

 （コード番号：4198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート管掌 薗部 晃

 （TEL.03-3590-4150）

当社連結子会社の取締役・監査役の追加選任のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会、及び同日開催の連結子会社「三友テクノロジー株式会社」の株主総会

において、同社の取締役・監査役の追加選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、新たな役員体制への変更は、連結子会社の経営管理体制の強化を目的としております。

記

１. 取締役・監査役候補者

氏名 役職 兼任状況

薗 部  晃 三友テクノロジー株式会社

取締役（非常勤）

株式会社テンダ

取締役執行役員コーポレート管掌

髙木 洋充 三友テクノロジー株式会社

取締役（非常勤）

株式会社テンダ

取締役執行役員エンタープライズ事業管掌

村山 友樹 三友テクノロジー株式会社

取締役（非常勤）

株式会社テンダ

営業統括部長

高城 雄大 三友テクノロジー株式会社

取締役（非常勤）

株式会社テンダ

コーポレートデザイン本部長

川橋 浩二 三友テクノロジー株式会社

取締役社長補佐

株式会社テンダ

プロダクト開発統括部副統括部長

加嶋 真一 三友テクノロジー株式会社

監査役（非常勤）

株式会社テンダ

コーポレートファイナンス本部長

２. （参考）三友テクノロジー株式会社 役員体制

氏名 役職

三木 正和 代表取締役

三 木  愛 取締役

蔡  奎 星 取締役

薗 部  晃 取締役（非常勤）

髙木 洋充 取締役（非常勤）

村山 友樹 取締役（非常勤）

高城 雄大 取締役（非常勤）

川橋 浩二 取締役社長補佐

加嶋 真一 監査役（非常勤）

以 上